
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12728-zr-006-2025

Zarządzenie nr ZR 006/2025

Zarządzenie nr: ZR 006/2025

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 21.01.2025

W sprawie: powołania zespołu ds. procedur zapewniających dostępność dla
osób ze szczególnymi potrzebami 

Status: Obowiązujące

Uwagi:
Działając na podstawie § 61 oraz § 64 ust. 1 Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach,
zarządza się, co następuje.

§ 1.

Powołuje się zespół ds. przeglądu, aktualizacji oraz rozszerzenia procedur
zapewniających dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z
niepełnosprawnościami (FERS.03.01-IP.08-0078/24-00; AWF Katowice – uczelnia
otwarta dla wszystkich) 
w następującym składzie:

1.      Magdalena Bartkowiak;

2.      Anna Gniezińska;

3.      Dawid Krakowski;

4.      Anna Piotrowska;

5.      Katarzyna Sadowska;

6.      Agnieszka Smykla;

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12728-zr-006-2025
/zarzadzenie/z-12728-zr-006-2025


7.      Marcin Warczyk.

 

§ 2.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Załączniki:
Zarządzenie    pdf,  201 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 28.01.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.02.2025 11:33

Liczba pobrań: 24

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 21.01.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.02.2025 11:33

/attachments/7017/download


Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 03.02.2025 11:45

Liczba wyświetleń: 7


